
 

Uchwała Nr  XLVI/481/10 

Rady Miejskiej Cieszyna 

 z dnia 29 kwietnia 2010 roku 
 

 

w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej - Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych  w 

Cieszynie. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142/01/1591 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.157/09/1240) i art. 5 ust. 9   ustawy z dnia 7 września 

1991 roku o systemie oświaty  (Dz. U. Nr 256/04/2572 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna 

 

 

postanawia : 

 

§ 1 

 

1.Utworzyć z dniem 1 lipca 2010 roku gminną jednostkę budżetową pod nazwą Zespół Obsługi 

Jednostek Oświatowych w Cieszynie  nadając  jej statut stanowiący załącznik nr 1 do  uchwały. 

2. Wyposażyć nowo powołaną  jednostkę w mienie  niezbędne do realizacji jej zadań statutowych 

określone w załączniku nr 2 do uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Halina Bocheńska 

 

       

              


